decide-se pela ADJUDICAÇÃO do objeto licitado aos licitantes:  

• Papel e Arte Papelaria Ltda, Inscrito no CNPJ sob nº 07.632.264/0001-07, sediado(a) na Avenida 

Getúlio Vargas, n.º 1096, Centro, Teófilo Otoni/MG – CEP: 39800-015, no valor de R$13.015,50 

(treze mil e quinze reais e cinquenta centavos). 

1. Objeto: 

Este Termo tem por objeto a adjudicação do Registro de preço para eventual aquisição de 

material didáticos, material de expedientes, tecidos e afins para manutenção das atividades das secretarias no